
2020. GADA 
JŪLIJS - SEPTEMBRIS



SATURS

VADĪBAS ZIŅOJUMS

VALDES PAZIŅOJUMS

KONSOLIDĒTAIS IENĀKUMU PĀRSKATS (audits nav veikts) EUR

KONSOLIDĒTĀ BILANCE (audits nav veikts) EUR

3

4

5

6

2

AS STORENT INVESTMENTS STARPPOSMA ZIŅOJUMS | 2020. GADA JŪLIJS - SEPTEMBRIS



NOMAS
PUNKTI 
 

30 

VALSTIS
6 

Baltijas valstu reģionā šā gada 3. ceturksnī no nomas pakalpojumiem iegūtie ieņēmumi, 
salīdzinājumā ar 2. ceturksni, sasniedza divciparu pieaugumu: vairāki aizkavējušies vai apstādināti 
projekti tika atsākti. Būvniecības tirgus Baltijas valstīs 2. ceturksnī, salīdzinājumā ar to pašu periodu 
2019. gadā, saruka Igaunijā par 5 %, Latvijā par 0,6 %, Lietuvā par 7 %. 
Visu trīs valstu uzņēmumu aktīvo klientu un darījumu skaits ir vai nu palicis nemainīgs vai pieaudzis, 
taču, tā kā cenu līmenis ir visā reģionā krities, ieņēmumu apjoms, salīdzinot ar 2019. gada 3. 
ceturksni, nepaaugstinājās. 

Ziemeļvalstīs ienākumu apjomi pārsniedza 2019. gada attiecīgā perioda līmeni. Oktobrī abos 
uzņēmumos tika atklāta tiešsaistes nomas platforma un uzņēmuma vadība tic, ka tādējādi mēs 
spēsim palielināt savu klientu loku par spīti Covid-19 otrajam vilnim. 

Somijas uzņēmuma pārdošanas rezultāts gada trešajā ceturksnī pārsniedza tā paša perioda 
rezultātu 2019. gadā. Cenu līmenis ir zemāks nekā pirms gada, taču, racionalizējot resursus un 
uzlabojot pārdošanas procesu, tika sasniegts vēlamais rezultāts. 

Zviedrijas uzņēmuma pārdošanas apjomi un klientu loks ir 3. ceturkšņa laikā palielinājušies. 
Uzņēmuma vadība ir spērusi pareizos soļus, kas atsaucas pārdošanas apjomu pieaugumā.

Kaļiņingradas uzņēmuma ienākumi turpina stabili augt, neskatoties uz to, ka, saskaņā ar oficiālajiem 
statistikas datiem būvniecības tirgus trešajā ceturksnī ir sarucis par 25 % salīdzinājumā ar to pašu 
periodu pagājušā gadā. 

Storent tiešsaistes tehnikas nomas platforma interneta vidē, kur bezkontakta veidā var veikt pilnu 
nomas procesa ciklu, Baltijas valstīs tika atklāta marta beigās. Reģistrējušos jauno klientu skaits 
turpina pieaugt. Tāpat arī ik mēnesi pieaug digitālo autorizāciju un elektroniski parakstīto 
dokumentu skaits, kā arī tiešsaitē veikto pasūtījumu skaits (pieaudzis ir gan pasūtījumu, gan 
ieņēmumu skaits). 

Grupas vadība izvirzītā prioritāte pārdošanas un klientu apkalpošanas komandai un mārketingam 
joprojām ir tiešsaistes platformas popularizēšana, jo pieredze tiešsaistes nomā ir kļuvusi par 
izšķirošo noteicēju laikā, kad tirgū valda tehnikas pārpalikums un nomas cenu līmenis ir zems. 
Storent grupa turpina sadarbību ar tiešsaites pārnomāšanas tehnikas piegādātāju Preferrent, kas 
ļauj mums paaugstināt nomas tehnikas apjomus, neieguldot kapitālu. Sadarbību ar Preferrent mēs 
plānojam attīstīt līdz pat 40 % no Storent nomas gada laikā.

Storent grupas ieņēmumu līmenis šā gada trešajā ceturksnī 
ievērojami pārsniedza otrā ceturkšņa rezultātus. Ieņēmumu 
pieaugums ir daļēji skaidrojams ar to, ka valstīs, kurā darbojas 
Storent grupa, tika atcelti ar Covid-19 saistītie ierobežojumi. Turklāt, 
Storent grupa ir pielāgojusi savu cenu politiku nestabilajai tirgus 
situācijai un svārstīgajām nomas cenām. Arī klienti ir sākuši apgūt 
mūsu jauno pakalpojumu - tiešsaites nomas platformu. Storent 
grupas kopējais apgrozījums 3.ceturksnī pieauga par 11% 
salīdzinājumā ar to pašu periodu 2019. gadā un tas saistīts ar veco 
tehnikas vienību pārdošanu.

Storent tika dibināts Latvijā 2008. gadā ar mērķi kļūt par 
efektīvāko celtniecības aprīkojuma nomas uzņēmumu 
Baltijas valstīs un Ziemeļvalstīs. Pašreiz Storent grupai ir 
nomas punkti 6 valstīs. 2019. gadā grupas apgrozījums 
sasniedza 48 miljonus.

VADĪBAS ZIŅOJUMS
2020. gada 30. oktobris

3

STORENT 
GRUPAS 

APGROZĪJUMS 
2019. GADĀ

48 
MILIJONI

EIRO

AS STORENT INVESTMENTS STARPPOSMA ZIŅOJUMS | 2020. GADA JŪLIJS - SEPTEMBRIS



VALDES PAZIŅOJUMS

4

2020. gada jūlija-septembra starpposma ziņojumā publicētā finanšu un cita 
papildinformācija ir patiesa un pilnīga. Konsolidētais finanšu pārskats sniedz patiesu un 
godīgu priekšstatu par faktisko finanšu stāvokli un darbības rezultātiem.

Audits konsolidētajiem finanšu pārskatiem ziņojumā par 2020. gada jūliju-septembri nav 
veikts.

Andris Bisnieks
Valdes loceklis

Andris Pavlovs
Valdes loceklis

AS STORENT INVESTMENTS STARPPOSMA ZIŅOJUMS | 2020. GADA JŪLIJS - SEPTEMBRIS



KONSOLIDĒTAIS IENĀKUMU 
PĀRSKATS 
(audits nav veikts) EUR

5

APRAKSTS

IENĀKUMI

NETO APGROZĪJUMS

IZMAKSAS

     EBITDA

EBITDA %

MATERIĀLU UN PAKALPOJUMU IZMAKSAS

CITI IENĀKUMI UN IZMAKSAS

PĀRĒJIE PROCENTU IEŅĒMUMI UN TAMLĪDZĪGI IEŅĒMUMI

PROCENTU MAKSĀJUMI UN TAMLĪDZĪGAS IZMAKSAS

UZŅĒMUMU IENĀKUMU NODOKLIS 

PĀRSKATA PERIODA PEĻŅA (ZAUDĒJUMI)
PĀRSKATA PERIODA PEĻŅA (ZAUDĒJUMI) %

EBT

EBT %

NOLIETOJUMS UN AMORTIZĀCIJA

EBIT

     EBIT %

PĀRĒJIE SAIMNIECISKAS DARBĪBAS IEŅĒMUMI

PERSONĀLA IZMAKSAS

PĀRĒJĀS SAIMNIECISKAS DARBĪBAS IZMAKSAS

15 332 237

15 271 197

61 041 

(13 143 999)

(9 251 892)

(2 012 796)

(1 879 311)

2 188 238

14% 

(2 025 109) 

163 129

1% 

(714 658)

42 705

(757 363) 

(551 529)

-4% 

(5 204) 

(556 733)
-4% 0%

19 749

(34 068 543)

(17 463 542)

(10 819 462)

(5 785 539)

14 025 810

29%

(11 092 889)

2 932 922

6%

(3 380 571)

9 977

(3 390 548)

(447 649)

-1%

467 398

355 163

47 739 191

13 473 516

13 434 480

39 036 

(8 878 909)

(4 639 323)

(2 192 484)

(2 047 102)

4 594 607

34% 

(2 857 103) 

1 737 503

13% 

(826 728)

8 678

(835 406)

 910 775

7%

 (1 255) 

909 520
7%

40 220 238

40 033 301

186 937 

(36 876 814)

(24 213 908)

(6 561 680)

(6 101 226)

3 343 424

8% 

(6 820 889)

 (3 477 465)

-9% 

(2 403 836)

25 285

(2 429 122) 

(5 881 302)

-15%

 (10 137) 

(5 891 438)
-15%

34 213 694

34 036 410

177 284 

(24 418 448)

(12 228 538)

(6 407 858)

(5 782 051)

9 795 245

29% 

(8 357 278) 

1 437 968

4% 

(2 548 445)

28 504

(2 576 949) 

(1 110 478)

-3% 

(1 614) 

(1 112 092)
-3%

48 094 353

2020. gada 
3. ceturksnis

2019. gada 
3. ceturksnis

01.01.2020-
30.09.2020

01.01.2019-
30.09.2019 2019. kopā

AS STORENT INVESTMENTS STARPPOSMA ZIŅOJUMS | 2020. GADA JŪLIJS - SEPTEMBRIS



KONSOLIDĒTĀ BILANCE   
(audits nav veikts) EUR

6

APRAKSTS

     KOPĒJIE AKTĪVI

IELGTERMIŅA IEGUILDĪJUMI

NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI

PAMATLĪDZEKĻI

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI

KRĀJUMI

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI PĀRDOŠANAI

PIRCĒJU UN PASŪTĪTĀJU PARĀDI (ĀRĒJIE)

ATLIKTĀ NODOKĻA AKTĪVI

SKAIDRA NAUDA

KOPĒJĀS SAISTĪBAS

AKTĪVU PĀRVĒRTĒŠANAS REZERVES

PAŠU KAPITĀLS

REZERVES

PAMATKAPITĀLS

UZKRĀTA PEĻŅA / (ZAUDĒJUMI)

ATLIKTĀS SAISTĪBAS

ATLIKTĀ NODOKĻA SAISTĪBAS

CITI UZKRĀJUMI

SAISTĪBAS

ILGTERMIŅA KREDITORI

ĪSTERMIŅA KREDITORI

71 293 683

52 501 852

17 047 959

35 453 893

18 791 831

1 190 842

0

12 530 513

690 115

4 380 361

71 293 683

20 986 287

33 316 278

23 180

(16 995)

(12 336 176)

1 221 146

175 300

1 045 846

49 086 250

22 180 865

26 905 385

78 831 055

67 522 128

16 971 530

50 550 598

11 308 927

1 213 407

0

5 508 538

694 823

3 892 159

78 831 055

26 981 644

33 316 278

26 657

83 446

(6 444 738)

1 559 863

175 190

1 384 673

50 289 548

19 366 641

30 922 907

30.09.2020 30.09.2019 31.12.2019

80 594 776

68 675 003

16 616 747

52 058 256

11 919 773

2 114 912

0

7 390 086

487 551

1 927 224

80 594 776

25 833 129

33 316 278

27 816

65 614

(7 576 579)

1 658 484

459 451

1 199 033

53 103 163

25 474 597

27 628 566

AS STORENT INVESTMENTS STARPPOSMA ZIŅOJUMS | 2020. GADA JŪLIJS - SEPTEMBRIS



www.storent.lv


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

